
MCI - 2021  LE PIN (77) TOTAL : 61 reprises

PRIMERA : 4 reprises SEVILLA : 4 reprises MADRID : 6 reprises
NOVILLA : 3 reprises FLAMENCA : 1 reprises LUSITANIA : 5 reprises
MALAGA : 7 reprises EVORA : 3 reprises MAGISTRALE : 2 reprises
GOLEGA : 8 reprises LISBOA : 5 reprises REYALE : 2 reprises
CARMENCITA : 4 reprises FANDANGO : 3 reprises IBERICA : 2 reprises

Liste des engagés par ordre alphabétique BAILARINA : 2 reprises

* PRIMERA - MCI - Cycle Libre 2ème année Préliminaire - reprise SHF *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 AVRIL Jean Claude HUICHOL DES GACHOTS 2017 Entier PRE Garcia Lagos Sabine OK

2 BAPTISTE Claire HUILPIL DES GACHOTS 2017 Hongre PRE Garcia Lagos Sabine OK

3 DOMINGUEZ Elia FUEGO DE BAIRON 2015 Entier PRE Frederic Raab OK

4 LERPINIERE Fanny LACOSTE AR 2015 Entier LUS Coudelaria Alter Real OK

* NOVILLA - MCI - Cycle Libre 2ème année Finale - reprise SHF *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 DOMINGUEZ Elia FUEGO DE BAIRON 2015 Entier PRE Frederic Raab OK

2 LERPINIERE Fanny LACOSTE AR 2015 Entier LUS Coudelaria Alter Real OK

3 REYES Valentine FIRENZE HGO 2015 Jument PRE Hervé Thevenet OK

* MALAGA - MCI - Amateur 3 A = D3 FFE *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 BEYRIS Marie Claude DANUBIO DE PREVILLE 2013 Hongre PRE Bonnier OK

2 BEYRIS Michel PINTIO 2010 Hongre PRE Juan Antonio Herrero Ayuso OK

3 DOMINGUEZ Elia BALMAIN DE MY 2011 Entier LUS Yves Hanus OK

4 MAISSANT Anny-Laure MEJICANO 2006 Hongre PRE Agricola Peralta S L OK

5 MAISSANT Tiffany DIVERTIDO LVII 2008 Entier PRE Yegada Hermanos Cortes OK

6 PIERRE Molitor INFANTE OVL V 2011 Hongre PRE Yeguada Ovelar OK

7 REYNE Margaux RETAZON 2008 Entier PRE Dehesa La Granja S.A. forfait

* GOLEGA - MCI - Amateur 3 Grand Prix = D1 FFE *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 BERNARD Isabelle SOILA 2006 Jument PRE Hernandez Jimenez OK

2 BEYRIS Marie Claude DANUBIO DE PREVILLE 2013 Hongre PRE Bonnier OK

3 BEYRIS Michel PINTIO 2010 Hongre PRE Juan Antonio Herrero Ayuso OK

4 HANRAS Fanny OBLIGADO XIX 2009 Entier PRE yeguada santa maria OK

5 MAISSANT Anny-Laure MEJICANO 2006 Hongre PRE Agricola Peralta S L OK

6 MAISSANT Tiffany DIVERTIDO LVII 2008 Entier PRE Yegada Hermanos Cortes OK

7 MERIGAUD Odile FAROL 2010 Hongre LUS Arsenio Raposo Cordeiro OK

8 PIRES Stéphanie UMBRIO de Verlin 2008 Hongre PRE Gouëllo Jean OK

* RLM CARMENCITA - MCI - Niveau Amateur 3  FFE *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 BERNARD Isabelle SOILA 2006 Jument PRE Hernandez Jimenez OK

2 MAISSANT Anny-Laure MEJICANO 2006 Hongre PRE Agricola Peralta S L OK

3 MAISSANT Tiffany DIVERTIDO LVII 2008 Entier PRE Yegada Hermanos Cortes OK

4 REYNE Margaux RETAZON 2008 Entier PRE Dehesa La Granja S.A. forfait

* SEVILLA - MCI - Amateur 2 Préliminaire  = C2 FFE *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 HARLÉ Marianne DETROIT DE LA GESSE 2013 Hongre LUS Haras De La Gesse OK

2 MERIGAUD Odile FAROL 2010 Hongre LUS Arsenio Raposo Cordeiro OK

3 PIRES Stéphanie UMBRIO de Verlin 2008 Hongre PRE Gouëllo Jean OK

4 SPOTE Sandra DIAMANTINO VII 2013 Hongre PRE Jean-Michel Lacalle OK

* RLM FLAMENCA - MCI - Niveau Amateur 2 FFE *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 MERIGAUD Odile FAROL 2010 Hongre LUS Arsenio Raposo Cordeiro OK



* EVORA - MCI - Amateur 1 B  = B4 FFE *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 MARIE Louise ANGELITO de Verlin 2010 Hongre PRE Gouëllo Jean OK

2 NOEL Julie VIENA 2002 Entier LUS D. Pedre Passanha OK

3 PIETRINI Laurence TURRONERO AC 2008 Hongre PRE Yeguada Avila Castellano OK

* LISBOA - MCI - Amateur 1 Grand Prix  = B1 FFE *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 DELAIGLE Christel VOSCO DU OESCH 2009 Hongre LUS 0 OK

2 HANRAS Fanny PIMENTON III 2008 Entier PRE Ganaderia hermanos garcia-saiz OK

3 MARIE Louise ANGELITO de Verlin 2010 Hongre PRE Gouëllo Jean OK

4 NOEL Julie VIENA 2002 Entier LUS D. Pedre Passanha OK

5 PIETRINI Laurence TURRONERO AC 2008 Hongre PRE Yeguada Avila Castellano OK

* RLM FANDANGO - MCI - Niveau Amateur 1  FFE *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 DELAIGLE Christel VOSCO DU OESCH 2009 Hongre LUS 0 OK

2 MARIE Louise ANGELITO de Verlin 2010 Hongre PRE Gouëllo Jean OK

3 PIETRINI Laurence TURRONERO AC 2008 Hongre PRE Yeguada Avila Castellano OK

* MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A7 FFE *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 BEYRIES Marie Victoire DELTA 2008 Hongre LUS Eduardo Veiga De Araujo forfait

2 BLOSSIER Prescilla CONIL 2007 Entier LUS Elevage Rex Et Lee Henry OK

3 CLEMENT Sandrine VALEN BISEL 2008 Entier PRE Gonzalo Valenzuela Ruiz OK

4 COURJON Odile UCCELLO la Goudelie 2008 Hongre LUS Typhaine Van Steenbrugghe OK

5 LERPINIERE Fanny HORIZONTE 2012 Hongre LUS J’ose Samuel Pereira Lupi OK

6 SANABRA Frédéric EXEMPLAR 2009 Entier LUS Maria Jose Oliveira Non Réglé

* RLM LUSITANIA - MCI - niveau A FFE *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 BLOSSIER Prescilla CONIL 2007 Entier LUS Elevage Rex Et Lee Henry OK

2 CLEMENT Sandrine VALEN BISEL 2008 Entier PRE Gonzalo Valenzuela Ruiz OK

3 COURJON Odile UCCELLO la Goudelie 2008 Hongre LUS Typhaine Van Steenbrugghe OK

4 LERPINIERE Fanny HORIZONTE 2012 Hongre LUS J’ose Samuel Pereira Lupi OK

5 SANABRA Frédéric EXEMPLAR 2009 Entier LUS Maria Jose Oliveira Non Réglé

* MAGISTRALE - MCI - Intermédiaire A FEI = A4A FFE *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 ROCH Alexandra ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean OK

2 ZIJP Wiedeke BETHOVEN CSM 2006 Hongre LUS Coudelaria De Sta Margarida Non Réglé

* RLM IBAILARINA - MCI - Niveau Inter II de la F.E.I. *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 ROCH Alexandra ATAHUALPA de Verlin 2010 Entier PRE Gouëllo Jean OK

2 ZIJP Wiedeke BETHOVEN CSM 2006 Hongre LUS Coudelaria De Sta Margarida Non Réglé

* REYALE - MCI - Grand Prix FEI = A2 *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 LEBAN Sophie BIQUEIRO 2006 Entier LUS  Alexandre Sergio Viegas Peres forfait

2 PORTEJOIE Lana GARZON VI 2009 Entier PRE Eva Lorenzana Maturana OK

* RLM IBERICA - MCI - Niveau Grand Prix de la F.E.I. *

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur Status

1 LEBAN Sophie BIQUEIRO 2006 Entier LUS  Alexandre Sergio Viegas Peres forfait

2 PORTEJOIE Lana GARZON VI 2009 Entier PRE Eva Lorenzana Maturana OK


